
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2023 08/06/2024 3° e 4° pr. Eso TS - UD



3° e 4° pr. Eso TS - UD
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine
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1 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'14.80    1'14.80
2 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    1'16.70    1'16.70
3 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'18.60    1'18.60
4 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'19.00    1'19.00
5 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'21.70    1'21.70
6 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'22.00    1'22.00
7 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'22.10    1'22.10
8 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'23.00    1'23.00
9 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'23.40    1'23.40
10 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'25.10    1'25.10
11 VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto 25    1'25.70    1'25.70
12 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'27.60    1'27.60
13 Moro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'29.20    1'29.20
14 Tordi Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'29.30    1'29.30
15 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'30.80    1'30.80
16 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'31.50    1'31.50
17 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'31.70    1'31.70
18 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'33.00    1'33.00
19 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.40    1'33.40
20 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'33.60    1'33.60
21 Dingashvili Lizi 2014 GEO Rari Nantes Trieste 25    1'34.80    1'34.80
22 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'35.90    1'35.90
23 Dorigo Viola 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'36.90    1'36.90
24 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'37.40    1'37.40
25 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'38.60    1'38.60
26 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'41.50    1'41.50
27 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'41.50    1'41.50
28 CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'42.60    1'42.60
29 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'43.40    1'43.40
30 Faggiani Amelia 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'43.70    1'43.70
31 Gotti Viola 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'44.00    1'44.00
32 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'46.20    1'46.20
33 Gigliotti Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'49.40    1'49.40
34 Fratantonio Ludovica 2015 ITA US Triestina Nuoto 25    1'49.90    1'49.90
35 GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'58.50    1'58.50
36 Kica Mya Annabel 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'58.70    1'58.70
37 Bucic Maja 2015 ITA CUS Udine asd 25    2'03.00    2'03.00



3° e 4° pr. Eso TS - UD
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

400 Stile Libero - Esordienti A Femmine
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1 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    4'44.90    4'44.90
2 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    5'04.20    5'04.20
3 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'05.90    5'05.90
4 Bianco Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'08.20    5'08.20
5 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'14.70    5'14.70
6 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'15.70    5'15.70
7 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    5'16.40    5'16.40
8 Rotter Berton Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    5'17.00    5'17.00
9 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'22.20    5'22.20
10 POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    5'28.50    5'28.50
11 Pellegrino Morena 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    5'32.30    5'32.30
12 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    5'33.80    5'33.80
13 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'35.30    5'35.30
14 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    5'35.90    5'35.90
15 Mauro Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'36.50    5'36.50
16 Micillo Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    5'45.20    5'45.20
17 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'45.60    5'45.60
18 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'50.30    5'50.30
19 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'52.50    5'52.50
20 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    6'06.40    6'06.40
21 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    6'08.70    6'08.70
22 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    6'16.50    6'16.50
23 Bolzicco Dafne 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    6'40.60    6'40.60
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1 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    1'24.90    1'24.90
2 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.00    1'27.00
3 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'29.90    1'29.90
4 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'30.90    1'30.90
5 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'31.60    1'31.60
6 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'32.90    1'32.90
7 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.50    1'33.50
8 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'34.40    1'34.40
9 Baruzzo Giada 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'34.50    1'34.50
10 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'35.80    1'35.80
11 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'36.50    1'36.50
12 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'36.90    1'36.90
13 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'37.40    1'37.40
14 VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.80    1'37.80
15 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'38.60    1'38.60
16 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'38.70    1'38.70
17 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'43.20    1'43.20
18 Dorigo Viola 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'44.00    1'44.00
19 Tordi Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'45.00    1'45.00
20 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'45.20    1'45.20
21 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'47.10    1'47.10
22 CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'47.40    1'47.40
23 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'49.90    1'49.90
24 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'50.10    1'50.10
25 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'52.40    1'52.40
26 Gotti Viola 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'53.00    1'53.00
27 Faggiani Amelia 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'57.10    1'57.10
28 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'00.90    2'00.90
29 Kica Mya Annabel 2015 ITA CUS Udine asd 25    2'02.30    2'02.30
30 Gigliotti Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'15.20    2'15.20
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1 Rodolfi Anna 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'10.60    1'10.60
2 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'14.70    1'14.70
3 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.40    1'17.40
4 Micillo Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.60    1'17.60
5 D'asero Victoria 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'19.20    1'19.20
6 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'20.00    1'20.00
7 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'20.40    1'20.40
8 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'20.80    1'20.80
9 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'20.90    1'20.90
10 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'21.00    1'21.00
11 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'21.20    1'21.20
12 Benedetti Matilde 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'22.10    1'22.10
13 Fadon Isabel 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'22.10    1'22.10
14 Gaspari Valeria Margherita 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'23.00    1'23.00
15 Scilipoti Giorgia 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'24.00    1'24.00
16 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'24.30    1'24.30
17 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'24.80    1'24.80
18 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'25.60    1'25.60
19 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.30    1'26.30
20 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'26.30    1'26.30
21 Quaglia Sara 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'26.80    1'26.80
22 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'27.00    1'27.00
23 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.00    1'27.00
24 Puntel Marlene 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'27.40    1'27.40
25 Simonetti Teresa 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'27.50    1'27.50
26 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.90    1'27.90
27 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'28.90    1'28.90
28 KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'29.00    1'29.00
29 CARNELLI NICOLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'29.30    1'29.30
30 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'29.40    1'29.40
31 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'29.70    1'29.70
32 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'29.70    1'29.70
33 Visintin Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'30.30    1'30.30
34 Valent Ottavia 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'30.30    1'30.30
35 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'30.60    1'30.60
36 Fabbro Serena 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'31.60    1'31.60
37 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'33.40    1'33.40
38 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'33.80    1'33.80
39 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'37.50    1'37.50
40 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'38.20    1'38.20
41 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'38.60    1'38.60
42 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'41.90    1'41.90
43 Di Benedetto Rinaldi Nina 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'47.40    1'47.40



3° e 4° pr. Eso TS - UD
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti B Femmine

Stampato il 11-06-2024 alle ore 15.57 Pag. 6

1 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.30    1'37.30
2 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'41.00    1'41.00
3 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'43.40    1'43.40
4 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    1'44.40    1'44.40
5 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'45.10    1'45.10
6 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'46.50    1'46.50
7 Dingashvili Lizi 2014 GEO Rari Nantes Trieste 25    1'46.90    1'46.90
8 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'47.00    1'47.00
9 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'48.00    1'48.00
10 Tordi Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'48.90    1'48.90
11 VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto 25    1'49.80    1'49.80
12 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'50.10    1'50.10
13 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'50.90    1'50.90
14 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'51.90    1'51.90
15 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'52.50    1'52.50
16 Moro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'54.30    1'54.30
17 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'54.60    1'54.60
18 Baruzzo Giada 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'54.60    1'54.60
19 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'56.40    1'56.40
20 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'57.00    1'57.00
21 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'01.20    2'01.20
22 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'02.50    2'02.50
23 CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    2'04.60    2'04.60
24 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'07.50    2'07.50
25 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    2'08.10    2'08.10
26 Kica Mya Annabel 2015 ITA CUS Udine asd 25    2'08.20    2'08.20
27 Bucic Maja 2015 ITA CUS Udine asd 25    2'08.20    2'08.20
28 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'09.30    2'09.30
29 Dorigo Viola 2015 ITA CUS Udine asd 25    2'10.20    2'10.20
30 Gigliotti Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'14.80    2'14.80
31 Fratantonio Ludovica 2015 ITA US Triestina Nuoto 25    2'16.50    2'16.50
32 Gotti Viola 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'17.00    2'17.00
33 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'17.40    2'17.40
34 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25 S S
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1 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'19.20    1'19.20
2 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'23.40    1'23.40
3 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'27.10    1'27.10
4 Rotter Berton Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'27.40    1'27.40
5 Gaspari Valeria Margherita 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'30.30    1'30.30
6 D'asero Victoria 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'30.60    1'30.60
7 Rodolfi Anna 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'30.70    1'30.70
8 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'31.10    1'31.10
9 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'31.90    1'31.90
10 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'33.20    1'33.20
11 Mauro Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'34.00    1'34.00
12 Micillo Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'34.10    1'34.10
13 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'34.60    1'34.60
14 Quaglia Sara 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'35.80    1'35.80
15 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'36.20    1'36.20
16 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.10    1'37.10
17 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'38.10    1'38.10
18 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'38.50    1'38.50
19 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'38.90    1'38.90
20 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'39.20    1'39.20
21 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'41.20    1'41.20
22 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.50    1'41.50
23 Taboga Penelope 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'41.50    1'41.50
24 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'41.70    1'41.70
25 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'41.80    1'41.80
26 Puntel Marlene 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'41.90    1'41.90
27 Fadon Isabel 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'42.30    1'42.30
28 Bolzicco Dafne 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'42.40    1'42.40
29 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'42.50    1'42.50
30 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'42.70    1'42.70
31 Valent Ottavia 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'43.20    1'43.20
32 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'43.30    1'43.30
33 Fabbro Serena 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'44.30    1'44.30
34 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'45.80    1'45.80
35 Di Benedetto Rinaldi Nina 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'47.30    1'47.30
36 Montico Beatrice 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'48.00    1'48.00
37 Benedetti Matilde 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'48.30    1'48.30
38 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'48.40    1'48.40
39 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'50.00    1'50.00
40 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'50.40    1'50.40
41 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'51.90    1'51.90
42 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'53.50    1'53.50
43 Visintin Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'53.70    1'53.70
44 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'53.80    1'53.80
45 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'57.30    1'57.30
46 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'01.30    2'01.30
47 Bota Rut Miriam 2013 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'03.40    2'03.40
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1 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'39.60    2'39.60
2 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'46.60    2'46.60
3 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'50.20    2'50.20
4 Bianco Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'57.00    2'57.00
5 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'00.00    3'00.00
6 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'00.50    3'00.50
7 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'04.60    3'04.60
8 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'11.00    3'11.00
9 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'12.50    3'12.50
10 POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'15.00    3'15.00
11 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'20.20    3'20.20
12 Mauro Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'20.60    3'20.60
13 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'21.50    3'21.50
14 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'22.80    3'22.80
15 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'27.30    3'27.30
16 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'38.00    3'38.00
17 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'40.60    3'40.60
18 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'45.50    3'45.50
19 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'57.20    3'57.20
20 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    4'06.10    4'06.10
21 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'12.00    4'12.00
22 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'19.00    4'19.00
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1 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.10    1'26.10
2 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    1'26.90    1'26.90
3 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'30.30    1'30.30
4 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'32.30    1'32.30
5 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'32.70    1'32.70
6 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'33.20    1'33.20
7 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'33.30    1'33.30
8 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'34.20    1'34.20
9 VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto 25    1'35.20    1'35.20
10 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'35.30    1'35.30
11 Baruzzo Giada 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'36.30    1'36.30
12 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'37.00    1'37.00
13 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'37.10    1'37.10
14 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'39.40    1'39.40
15 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'40.80    1'40.80
16 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'40.80    1'40.80
17 Tordi Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.10    1'41.10
18 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'41.20    1'41.20
19 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'42.00    1'42.00
20 Dingashvili Lizi 2014 GEO Rari Nantes Trieste 25    1'43.00    1'43.00
21 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'43.50    1'43.50
22 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'44.50    1'44.50
23 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'47.70    1'47.70
24 Dorigo Viola 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'47.80    1'47.80
25 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'47.80    1'47.80
26 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'48.00    1'48.00
27 CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'48.50    1'48.50
28 Gleria Elisabetta 2015 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'51.80    1'51.80
29 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'52.00    1'52.00
30 Gotti Viola 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'56.30    1'56.30
31 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'03.30    2'03.30
32 Gigliotti Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'08.20    2'08.20
33 Faggiani Amelia 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'09.30    2'09.30
34 Kica Mya Annabel 2015 ITA CUS Udine asd 25 S S
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1 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'28.90    2'28.90
2 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'41.30    2'41.30
3 Bianco Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'43.70    2'43.70
4 Rodolfi Anna 2012 ITA CUS Udine asd 25    2'44.40    2'44.40
5 Rotter Berton Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'44.70    2'44.70
6 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'46.20    2'46.20
7 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'50.80    2'50.80
8 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    2'52.60    2'52.60
9 D'asero Victoria 2012 ITA CUS Udine asd 25    2'52.80    2'52.80
10 POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    2'53.00    2'53.00
11 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'54.60    2'54.60
12 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'54.80    2'54.80
13 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    2'55.20    2'55.20
14 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'55.60    2'55.60
15 Mauro Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'56.00    2'56.00
16 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'56.50    2'56.50
17 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'56.80    2'56.80
18 Pellegrino Morena 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'59.20    2'59.20
19 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'01.90    3'01.90
20 Gaspari Valeria Margherita 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'04.20    3'04.20
21 Fadon Isabel 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'04.40    3'04.40
22 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'05.10    3'05.10
23 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'05.10    3'05.10
24 KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'05.10    3'05.10
25 Scilipoti Giorgia 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'07.40    3'07.40
26 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'07.60    3'07.60
27 Quaglia Sara 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'08.00    3'08.00
28 Valent Ottavia 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'09.00    3'09.00
29 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'09.00    3'09.00
30 CARNELLI NICOLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'09.30    3'09.30
31 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'10.50    3'10.50
32 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'10.70    3'10.70
33 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'10.80    3'10.80
34 Puntel Marlene 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'12.10    3'12.10
35 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'13.50    3'13.50
36 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'14.20    3'14.20
37 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'17.90    3'17.90
38 Fabbro Serena 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'18.70    3'18.70
39 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'23.90    3'23.90
40 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'26.10    3'26.10
41 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'31.70    3'31.70
42 Bolzicco Dafne 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'34.50    3'34.50
43 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'35.70    3'35.70
44 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'36.80    3'36.80
45 Benedetti Matilde 2012 ITA CUS Udine asd 25 S S
46 Simonetti Teresa 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25 S S
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1 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'13.50    1'13.50
2 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'14.50    1'14.50
3 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.90    1'17.90
4 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'18.40    1'18.40
5 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'20.30    1'20.30
6 Sfiligoi Matteo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'20.40    1'20.40
7 CORSO FURIO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'21.00    1'21.00
8 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'22.40    1'22.40
9 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'22.40    1'22.40
10 Smania Samuele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'22.90    1'22.90
11 Tikulin Stefano 2014 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'23.10    1'23.10
12 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'23.90    1'23.90
13 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'24.10    1'24.10
14 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'25.80    1'25.80
15 Pascazio Leonardo 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.20    1'26.20
16 Mandirola Federico 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.30    1'26.30
17 CISILINO ALESSANDRO 2014 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'26.30    1'26.30
18 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'26.80    1'26.80
19 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'26.90    1'26.90
20 Cazan Teodor 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'26.90    1'26.90
21 De Vit Cattarossi Samuele 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'27.70    1'27.70
22 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'28.10    1'28.10
23 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'28.30    1'28.30
24 Cerut Leonardo 2013 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'29.60    1'29.60
25 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'29.70    1'29.70
26 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'30.80    1'30.80
27 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'31.70    1'31.70
28 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'31.90    1'31.90
29 Cerno Giovanni 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'33.00    1'33.00
30 Bortolussi Davide 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'33.30    1'33.30
31 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.50    1'33.50
32 De Filippo Francesco 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'34.10    1'34.10
33 Guerra Giulio 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'35.60    1'35.60
34 MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'35.70    1'35.70
35 Valent Isacco 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'36.80    1'36.80
36 Ceschia Riccardo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'38.00    1'38.00
37 Livon Riccardo 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'40.70    1'40.70
38 Rajcic Lazar 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'42.00    1'42.00
39 Comello Nicola 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'44.00    1'44.00
40 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'45.20    1'45.20
41 KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'47.30    1'47.30
42 Botto Fabio 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'53.40    1'53.40
43 Tassinari Alessandro 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'55.80    1'55.80
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1 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    4'52.50    4'52.50
2 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'05.50    5'05.50
3 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    5'05.80    5'05.80
4 Leita Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    5'07.90    5'07.90
5 Matnane Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'14.00    5'14.00
6 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    5'14.00    5'14.00
7 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'21.20    5'21.20
8 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    5'21.80    5'21.80
9 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'25.10    5'25.10
10 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    5'32.20    5'32.20
11 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'33.20    5'33.20
12 PUSTINA ORION 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'34.70    5'34.70
13 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    5'46.90    5'46.90
14 Lorber Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'47.80    5'47.80
15 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'58.10    5'58.10
16 Venuti Michael 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25 S S
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1 Baruzzo Fabio 2013 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'20.20    1'20.20
2 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'22.60    1'22.60
3 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'23.10    1'23.10
4 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'26.20    1'26.20
5 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'29.50    1'29.50
6 CORSO FURIO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'30.70    1'30.70
7 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'32.20    1'32.20
8 Smania Samuele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'32.30    1'32.30
9 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'32.50    1'32.50
10 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'32.80    1'32.80
11 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'32.90    1'32.90
12 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.70    1'33.70
13 Cerut Leonardo 2013 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'35.40    1'35.40
14 Valent Isacco 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'35.90    1'35.90
15 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'36.10    1'36.10
16 Cazan Teodor 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'36.60    1'36.60
17 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'37.20    1'37.20
18 Tikulin Stefano 2014 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'37.90    1'37.90
19 Pascazio Leonardo 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'38.00    1'38.00
20 Guerra Giulio 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'39.50    1'39.50
21 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'40.10    1'40.10
22 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.10    1'41.10
23 Taucar Thomas 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'41.60    1'41.60
24 De Filippo Francesco 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.60    1'41.60
25 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'42.70    1'42.70
26 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'43.40    1'43.40
27 Bortolussi Davide 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'43.70    1'43.70
28 Mandirola Federico 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'44.80    1'44.80
29 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'45.80    1'45.80
30 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'47.40    1'47.40
31 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'47.80    1'47.80
32 Ceschia Riccardo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'48.10    1'48.10
33 KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'50.70    1'50.70
34 MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'50.70    1'50.70
35 MITROVIC VIKTOR 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'51.60    1'51.60
36 Rajcic Lazar 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'51.70    1'51.70
37 Tassinari Alessandro 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'53.40    1'53.40
38 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'53.70    1'53.70
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1 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'10.60    1'10.60
2 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'11.50    1'11.50
3 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'11.50    1'11.50
4 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'14.70    1'14.70
5 Rossi Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'15.00    1'15.00
6 Matnane Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'15.80    1'15.80
7 D'adda Di Fagagna Davide 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'16.90    1'16.90
8 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.20    1'17.20
9 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'18.40    1'18.40
10 Polo Sebastian 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'18.40    1'18.40
11 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'19.60    1'19.60
12 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'19.90    1'19.90
13 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'20.00    1'20.00
14 Masotti Francesco 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'20.80    1'20.80
15 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'20.90    1'20.90
16 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'21.40    1'21.40
17 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'21.50    1'21.50
18 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'22.90    1'22.90
19 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'23.00    1'23.00
20 PUSTINA ORION 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'23.10    1'23.10
21 Sabinot Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'24.20    1'24.20
22 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'24.20    1'24.20
23 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'24.40    1'24.40
24 Minato Samuele 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'25.70    1'25.70
25 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'28.30    1'28.30
26 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'28.90    1'28.90
27 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'29.30    1'29.30
28 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'30.10    1'30.10
29 Lorber Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'30.70    1'30.70
30 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'32.20    1'32.20
31 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'33.50    1'33.50
32 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'34.30    1'34.30
33 Faggiani Leonardo 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'38.20    1'38.20
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1 Baruzzo Fabio 2013 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'29.60    1'29.60
2 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'38.40    1'38.40
3 De Vit Cattarossi Samuele 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'41.50    1'41.50
4 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'41.80    1'41.80
5 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'41.80    1'41.80
6 CORSO FURIO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'43.10    1'43.10
7 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'43.20    1'43.20
8 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'44.10    1'44.10
9 Pascazio Leonardo 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'44.30    1'44.30
10 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'44.50    1'44.50
11 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'44.60    1'44.60
12 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'45.90    1'45.90
13 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'46.70    1'46.70
14 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'48.30    1'48.30
15 CISILINO ALESSANDRO 2014 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'48.30    1'48.30
16 Cerno Giovanni 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'48.70    1'48.70
17 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'50.50    1'50.50
18 Cazan Teodor 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'52.20    1'52.20
19 Taucar Thomas 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'53.40    1'53.40
20 Tikulin Stefano 2014 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'53.80    1'53.80
21 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'54.20    1'54.20
22 Cerut Leonardo 2013 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'54.40    1'54.40
23 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'54.40    1'54.40
24 Bortolussi Davide 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'54.80    1'54.80
25 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'54.90    1'54.90
26 Mandirola Federico 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'55.00    1'55.00
27 De Filippo Francesco 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'58.40    1'58.40
28 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'58.90    1'58.90
29 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'00.60    2'00.60
30 Comello Nicola 2013 ITA CUS Udine asd 25    2'01.20    2'01.20
31 Botto Fabio 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'02.20    2'02.20
32 Guerra Giulio 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'04.20    2'04.20
33 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'05.00    2'05.00
34 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'05.40    2'05.40
35 Livon Riccardo 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'07.40    2'07.40
36 Rajcic Lazar 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    2'07.80    2'07.80
37 KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'09.20    2'09.20
38 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'13.50    2'13.50
39 Valent Isacco 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'14.40    2'14.40
40 MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    2'17.30    2'17.30
41 Tassinari Alessandro 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'23.20    2'23.20
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1 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'20.80    1'20.80
2 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'22.10    1'22.10
3 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'23.50    1'23.50
4 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'24.00    1'24.00
5 Rossi Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'24.20    1'24.20
6 Minato Samuele 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'26.40    1'26.40
7 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.60    1'26.60
8 Corazza Diego 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'29.30    1'29.30
9 D'adda Di Fagagna Davide 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'30.40    1'30.40
10 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'32.00    1'32.00
11 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'32.30    1'32.30
12 Masotti Francesco 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'33.10    1'33.10
13 Sabinot Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'33.60    1'33.60
14 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'33.90    1'33.90
15 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'34.30    1'34.30
16 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'35.30    1'35.30
17 Porro Jonathan 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.30    1'37.30
18 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.50    1'37.50
19 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'37.60    1'37.60
20 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'39.30    1'39.30
21 Faggiani Leonardo 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'39.70    1'39.70
22 Vizzari Davide 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'40.60    1'40.60
23 Venuti Michael 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'44.40    1'44.40
24 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'45.70    1'45.70
25 Bota Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'49.00    1'49.00
26 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'53.20    1'53.20
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1 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'40.00    2'40.00
2 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'43.10    2'43.10
3 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'43.90    2'43.90
4 Matnane Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'46.50    2'46.50
5 D'adda Di Fagagna Davide 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'49.00    2'49.00
6 Leita Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'49.40    2'49.40
7 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'52.90    2'52.90
8 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    2'55.50    2'55.50
9 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'57.70    2'57.70
10 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'09.60    3'09.60
11 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'11.70    3'11.70
12 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'02.70    4'02.70
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1 Baruzzo Fabio 2013 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'20.00    1'20.00
2 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'25.70    1'25.70
3 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'29.20    1'29.20
4 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'30.90    1'30.90
5 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'31.30    1'31.30
6 Pascazio Leonardo 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'31.50    1'31.50
7 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'33.00    1'33.00
8 CORSO FURIO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.90    1'33.90
9 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'35.10    1'35.10
10 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'35.10    1'35.10
11 Tikulin Stefano 2014 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'35.40    1'35.40
12 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'35.60    1'35.60
13 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'35.70    1'35.70
14 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'36.10    1'36.10
15 Cazan Teodor 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'37.20    1'37.20
16 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.30    1'37.30
17 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'38.20    1'38.20
18 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'38.70    1'38.70
19 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'38.90    1'38.90
20 Cerut Leonardo 2013 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'40.80    1'40.80
21 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.10    1'41.10
22 Mandirola Federico 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.40    1'41.40
23 Bortolussi Davide 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'41.50    1'41.50
24 Smania Samuele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'42.00    1'42.00
25 Guerra Giulio 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'42.30    1'42.30
26 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'42.80    1'42.80
27 Taucar Thomas 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'44.00    1'44.00
28 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'45.10    1'45.10
29 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'45.60    1'45.60
30 De Filippo Francesco 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'45.80    1'45.80
31 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'46.20    1'46.20
32 Valent Isacco 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'48.50    1'48.50
33 Rajcic Lazar 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'52.20    1'52.20
34 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'54.10    1'54.10
35 MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'54.30    1'54.30
36 MITROVIC VIKTOR 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'58.90    1'58.90
37 Tassinari Alessandro 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'09.60    2'09.60
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1 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'36.60    2'36.60
2 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'38.10    2'38.10
3 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'39.10    2'39.10
4 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'39.30    2'39.30
5 Rossi Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'41.10    2'41.10
6 D'adda Di Fagagna Davide 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'41.30    2'41.30
7 Leita Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'44.90    2'44.90
8 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'48.60    2'48.60
9 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'50.80    2'50.80
10 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'53.20    2'53.20
11 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    2'54.60    2'54.60
12 Minato Samuele 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'55.00    2'55.00
13 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'58.30    2'58.30
14 Corazza Diego 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'58.80    2'58.80
15 Polo Sebastian 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'59.50    2'59.50
16 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'59.80    2'59.80
17 Masotti Francesco 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'00.70    3'00.70
18 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'01.30    3'01.30
19 Sabinot Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'01.60    3'01.60
20 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'04.40    3'04.40
21 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'08.50    3'08.50
22 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'12.60    3'12.60
23 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'14.90    3'14.90
24 Bota Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'16.80    3'16.80
25 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'19.90    3'19.90
26 Faggiani Leonardo 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'21.00    3'21.00
27 Venuti Michael 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'28.70    3'28.70
28 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'29.30    3'29.30
29 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
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